2021年３月31日

各位

会 社 名 株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長  野  田   亨

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド  ２ ３ ２ １ ）

問合せ先 グループ業務推進室長 鈴木 雅博

電 話 0 3 - 6 5 5 0 - 9 2 7 0

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月26日開催の取締役会において、保有する投資有価証券の一部について、2021年３月31日

付け株式譲渡契約書を締結することを決議し、2021年３月31日当該株式を売却したことにより、下記のとおり

特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、保有資産の効率化および財務体質の強化

を図るため。

２．投資有価証券売却益の発生期間

2021年３月期第４四半期連結会計期間

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式       当社保有の未上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益  1,779千円

４．今後の見通し

上記の特別利益は、2021年３月期第４四半期連結会計期間において計上いたします。
なお、2021年３月期の通期業績予想につきましては、他の要因も含めて現在精査中であり、業績予想の修

正が必要な場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上